



SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Nové Sedlo**
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
Statutární zástupce: **Ing. Věra BAUMANOVÁ, starostka**
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo běžného účtu: 201293786/0300
Kontaktní osoba: Šárka Pojarová
Tel: +420 734 153 349
Email: investice@mestonovesedlo.cz

Zhotovitel

Název: **Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným**
Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
IČ: 402 33 308
DIČ: CZ40233308
Statutární zástupce: Vilém Řáha, jednatel
Ing. Pavel Procházka, jednatel
Obchodní rejstřík: Vedený krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 1578
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo běžného účtu: 2563122/0800
Kontaktní osoba: Tomáš Adamec, ředitel oblasti Čechy severozápad
Tel: 602 767 423
Email: adamec@vhs.cz

uzavírají následující dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“)

na zakázku:

CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II/209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA

Článek 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodnuly na změně ceny díla a na termínu dokončení prací. Tento dodatek č. 2 ruší Článek 3 Cena díla, bod 1 a Článek 5 Doba plnění, bod 1 a nahrazuje se následujícím zněním:

ČLÁNEK 3. Cena díla

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle nové cenové nabídky, která je nedílnou součástí dodatku č. 2.

Původní cena bez DPH	4 148 964,47 Kč
Cena dodatku č. 1	+ 188 044,71 Kč
Navýšení ceny – dodatek č. 2	+ 121 208,37 Kč
Nová cena bez DPH	4 458 217,55 Kč

Nová celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	4 458 217,55 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	936 225,69 Kč
Celková cena díla včetně DPH	5 394 443,24 Kč

ČLÁNEK 5. Doba plnění

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:

Zahájení prací: 6.6.2017

Jakékoliv přerušení prací musí být objednateli řádně zdůvodněno, např. technologickými postupy, nepříznivými klimatickými podmínkami apod.

Ukončení díla: 20.10.2017

Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem.

Termín dokončení díla je shodný s termínem předání díla bez vad a nedodělků objednateli.

Článek 2.

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

- Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku zcela odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku a Smluvní strany si tímto obsah Dodatku v písemné formě potvrzují.
- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejích příloh nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento Dodatek je vyhotoven ve **čtyřech** originálech, z nichž **dva** obdrží Objednatel a **dva** obdrží Zhotovitel.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet díla

za objednatele

za zhotovitele

V Novém Sedle dne *5.10.2014*

V Teplicích dne *5.10.2014*

Věra Baumanová
Ing. Věra Baumanová
Starostka města



Pavel Procházka
Vodohospodářské stavby
společnost s ručením omezeným
Teplice, Křížkova 2393
1011

Ing. Pavel Procházka
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 09202004R

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2017

Objednatel:

Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo

IČ:

00259527

DIČ:

CZ00259527

Zhotovitel:

VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice

IČ:

4023308

DIČ:

CZ4023308

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	121 208,37
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **121 208,37**

DPH základní	21,00%	ze	121 208,37	25 453,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **146 662,13**

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 09202004R
Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2
Místo: Datum: 22. 9. 2017
Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křižíkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	121 208,37	146 662,13
SO 04	CHODNÍK K RD Č.P. 50	52 216,84	63 182,38
SO 06	ČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ KANALIZACE	41 647,18	50 393,09
SO 05	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	27 344,35	33 086,66
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		121 208,37	146 662,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

Objekt: SO 04 - CHODNÍK K RD Č.P. 50

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo

Zhotovitel:

VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2017

IČ: 00259527

DIČ: CZ00259527

IČ: 4023308

DIČ: CZ4023308

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	52 216,84
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **52 216,84**

DPH základní	21,00%	ze	52 216,84	10 965,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **63 182,38**

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

Objekt: SO 04 - CHODNÍK K RD Č.P. 50

Místo: Datum: 22. 9. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	52 216,84
HSV - Práce a dodávky HSV	45 378,84
1 - Zemní práce	21 235,57
4 - Vodorovné konstrukce	297,67
5 - Komunikace pozemní	5 972,71
8 - Trubní vedení	8 483,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 087,61
997 - Přesun sutě	5 546,56
998 - Přesun hmot	755,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 838,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 838,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 216,84

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

Objekt: SO 04 - CHODNÍK K RD Č.P. 50

Místo: Datum: 22. 9. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křižíkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **52 216,84**

HSV - Práce a dodávky HSV **45 378,84**

1 - Zemní práce **21 235,57**

1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,000	50,40	50,40
3	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	10,600	841,00	8 914,60
2	K	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	2,300	17,64	40,57
4	K	12220110R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 ručním nebo pneum nářadím	m3	1,893	1 260,00	2 385,18
5	K	12220111R	Příplatek za teplost u odkopavek v hornině tř. 1 až 3 ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,893	315,00	596,30
6	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,344	629,00	4 619,38
7	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,344	171,00	1 255,82
8	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	1,946	51,87	100,94
13	K	16710110R	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ručně	m3	1,946	308,00	599,37
14	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,946	12,57	24,46
15	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	3,308	35,00	115,78
16	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,264	90,00	293,76
17	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,211	75,00	240,83
18	M	58341002.AR	Prosívka hraněná drt' Z fr.0 - 4 tř.B	t	12,844	145,95	1 874,58
19	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	10,600	11,66	123,60

4 - Vodorovné konstrukce **297,67**

20	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	0,816	364,79	297,67
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

5 - Komunikace pozemní **5 972,71**

21	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	10,600	97,29	1 031,27
22	K	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	10,600	152,30	1 614,38
23	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	11,600	171,15	1 985,34
24	M	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	11,660	115,07	1 341,72

8 - Trubní vedení **8 483,35**

31	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	8,000	38,04	304,32
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	286171010	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 125	kus	8,000	449,80	3 598,40
27	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	1,000	464,30	464,30
28	M	552441010	lapač střešních splavenin - geiger PVC DN 125 mm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
41	K	877270310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	118,52	118,52
42	M	286113580	koleno kanalizace plastové KGB 125x87°	kus	1,000	92,40	92,40
39	K	877310330	Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	118,52	118,52
40	M	286172440	redukce DN 150/DN125	kus	1,000	95,55	95,55
37	K	877310430	Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	1,000	150,73	150,73
38	M	286147850	přechod na KG-dřík UR/KG-E 160/160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	1,000	798,00	798,00
33	K	877360420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 250	kus	1,000	236,61	236,61
34	M	286154660	odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 250/150 mm	kus	1,000	1 386,00	1 386,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 087,61

25	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	11,700	211,38	2 473,15
26	M	592172190	obrubník betonový parkový 50 x 8 x 20 cm šedý	kus	12,540	49,00	614,46

997 - Přesun sutě

5 546,56

9	K	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	7,950	30,68	243,91
10	K	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	15,900	1,00	15,90
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,950	585,00	4 650,75
12	K	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	7,950	80,00	636,00

998 - Přesun hmot

755,37

43	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	16,786	45,00	755,37
----	---	--------------	--	---	--------	-------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 838,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 838,00

45	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
44	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	4 238,00	4 238,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

Objekt: SO 06 - ČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo

Zhotovitel:

VHS Teplice, s.r.o., Křižíkova 2393, 41501 Teplice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2017

IČ: 00259527

DIČ: CZ00259527

IČ: 4023308

DIČ: CZ4023308

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	41 647,18
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 41 647,18

DPH základní	21,00%	ze	41 647,18	8 745,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 50 393,09

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

Objekt: SO 06 - ČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

Místo: Datum: 22. 9. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 647,18
HSV - Práce a dodávky HSV	41 647,18
1 - Zemní práce	9 051,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	736,87
4 - Vodorovné konstrukce	6 007,50
8 - Trubní vedení	13 136,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 040,00
997 - Přesun sutě	619,64
998 - Přesun hmot	54,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 647,18

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

Objekt: SO 06 - ČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

Místo: Datum: 22. 9. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **41 647,18**

HSV - Práce a dodávky HSV **41 647,18**

1 - Zemní práce **9 051,78**

20	K	123202101	Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	3,000	133,00	399,00
21	K	123202109	Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 3 za na lepivost	m3	3,000	20,60	61,80
18	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	2,000	142,00	284,00
19	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	2,000	12,30	24,60
30	K	162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	25,568	257,00	6 570,98
22	K	175102101	Obsypání potrubí objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	3,000	517,00	1 551,00
23	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	4,000	40,10	160,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce **736,87**

11	K	35831511R	Vybourání železobetonového dílce pro šachty-skruže přechodové	kus	1,000	736,87	736,87
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

4 - Vodorovné konstrukce **6 007,50**

9	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	1,000	136,00	136,00
10	M	592241370	prstenc betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/90 62,5x10x9 cm	kus	1,000	267,00	267,00
26	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těžným kamenivem	m3	2,200	2 240,00	4 928,00
27	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	5,500	123,00	676,50

8 - Trubní vedení **13 136,95**

16	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	4,000	166,00	664,00
17	M	286147301	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	614,00	614,00
4	M	592241130	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/500/90 SP100x50x9 cm	kus	1,000	1 189,65	1 189,65
5	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	641,00	641,00
6	M	592241210	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SPK 62,5/100x60x9 cm	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
7	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	543,80	543,80
8	M	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	1,000	2 824,50	2 824,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							12 040,00
25	K	919441211	Čelo propustky z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	11 400,00	11 400,00
24	K	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	4,000	160,00	640,00
997 - Přesun sutě							619,64
12	K	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,184	32,21	38,14
13	K	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	3,536	1,05	3,71
14	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,184	448,00	530,43
15	K	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	1,184	40,00	47,36
998 - Přesun hmot							54,44
29	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,047	52,00	54,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

Objekt: SO 05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2017

Objednatel:

Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo

IČ: 00259527

DIČ: CZ00259527

Zhotovitel:

VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice

IČ: 4023308

DIČ: CZ4023308

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 344,35
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 27 344,35

DPH základní	21,00%	ze	27 344,35	5 742,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 33 086,66

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

Objekt: SO 05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: Datum: 22. 9. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	27 344,35
M46 - Zemní práce při montážích	1 552,25
M - Práce a dodávky M	25 792,10
21-M - Elektromontáže	25 792,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 344,35

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA- DODATEK Č.2

Objekt: SO 05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: Datum: 22. 9. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křižíkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel: Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **27 344,35**

M46 - Zemní práce při montážích **1 552,25**

7	K	460082012RV1	Betonový základ stožáru VO 7-8m, d950mm x 1300mm, vč. trubky, bez výkopu	m3	0,500	1 522,50	761,25
14	K	460050004	Hloubení nezapažených jam ručně v hornině tř 4 pro základy	kus	1,000	791,00	791,00

M - Práce a dodávky M **25 792,10**

21-M - Elektromontáže **25 792,10**

12	K	210190401	Montáž rozvaděčů RVO	kus	1,000	1 927,30	1 927,30
13	M	35711672R	Rozvaděč PERVO 3x20A pilíř	kus	1,000	23 864,80	23 864,80